eetrnara cNunicipal cUirig  ai
Estado de São Paulo

2'
.
' t-5/

REQUERIMENTO N°

Requer informações sobre mudança para mão
única de sentido de via pública.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor

Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Por que a Rua Laurindo Casagrande no

bairro Jardim Manoela sofreu alteração de via de mão dupla para mão única?

Existe algum estudo? Se sim anexar documentos.

2-) Após a alteração para mão única as ruas

paralelas a Rua Laurindo Casagrande, estão com auto índice de acidentes?

3-) Existe algum estudo para melhorar as vias

públicas próximo a rua citada?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 06 de Agosto de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR